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توافق نامه ارائه معرفی نامه استخدام

این توافق نامه ("توافق نامه")
مابین:

[نام کارمند] ("کارمند") شخصی که آدرس محل سکونت دائم وی در آدرس ذیل
                   قرار دارد:

[آدرس کامل]
و:

 [نام شرکت شما] ("شرکت") شرکتی كه تحت قوانین [کشور] تاسیس گردیده 
                   و فعالیت می نماید و دفتر مركزی آن در آدرس ذیل قرار دارد: 

[آدرس کامل]
منعقد شد و از تاریخ [تاریخ] قابل اجراست.
از این رو، به موجب توافقات دوجانبه طرفین قانوناً در خصوص رعایت موارد ذیل در قبال یکدیگر به توافق رسیده اند:

شرایط
الف. کارمند تایید می نماید که از سیاست های عمومی شرکت در خصوص ارائه اطلاعات درخواستی به کارفرمایان آتی کارمندان کاملاً مطلع می باشد. براساس این سیاست ها شرکت صرفاً اطلاعات ذیل را در اختیار کارفرمایان مذکور قرار می دهد: 1)تاریخ استخدام 2) توصیفات شغلی 3) میزان حقوق یا دستمزد کارمند

ب. با امضای این سند، کارمند داوطلبانه از شرکت درخواست می کند که از سیاستها ی عموممی خود در پاسخ به درخواست ارائه اطلاعات به کارفرمایانی که قصد استخدام وی را دارند عدول کند. کارمند شرکت را مجاز می داند که تمامی اطلاعات مرتبط به استخدام خود، اعم از نقطه نظرات و ارزیابی های صورت گرفته از عملکرد وی و کلیه اطلاعاتی را که به صلاحدید شرکت می تواند مفید فایده باشد را در اختیار کارفرمایان متقاضی قرار دهد.
پ. در مقابل توافق شرکت مبنی بر نادیده گرفتن سیاستهای عمومی خود و ارائه اطلاعات استخدامی بیشتر، کارمند نیز موافقت می نماید که شرکت و جانشینان آن، کارمندان، مسئولین و مدیران را از هر گونه ادعا و مسئولیتی در خصوص افشای اطلاعات استخدامی او به کارفرمای آتی مبری کند این ابراء شامل ادعاهای مربوط به افترا، توهین، غفلت، تداخل با قرارداد یا حرفه می باشد.
ت. کارمند تایید می نماید که مفاد این سند را به دقت مطالعه و تمامی آن را بخوبی درک کرده است و نیز تصدیق می نماید که امضا این سند کاملاً داوطلبانه و به دور از هرگونه اجباری صورت گرفته و پیش از امضاء آن فرصت کافی برای مشاوره با وکیل و یا هر شخص دلخواه دیگری داده شده است.
در این توافق نامه که مابین [نام شرکت] و [کارمند] منعقد می شود، کلیه موارد پیش بینی و ذکر شده است و کارمند نیز تائید می نماید که هیچ مورد دیگری خارج از چهارچوب قرارداد را قبول نخواهد کرد.  
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